Generosi Abrahæ —
 Sáncitíssima corpore nr. 10.
 Sólemnía celebrantes —
 ut ad viam quam praedixit nr. 25.
 Écclesia ergo cuncta —
 Tibi suam manifestat nr. 27.
 cónciēns praeditus —
 et ad Christi gloriam nr. 33.
 Hórrificum tu es semper —
 Quam mors pavet infernusque nr. 55.

Aber auch in der Mitte des Verses:

Hæc corpus suum donnit —
 Et lúxuriam secuit nr. 35.
 ápostóli confessores martyres —
 omniumque placentium populus nr. 32.

Aus diesen Beispielen, die sich leicht verzehnfachen liessen, ergibt sich die Richtigkeit des oben ausgesprochenen Princip, dass für den Anfang und die Mitte des Verses (die Cäsur ausgenommen) nur das Gesetz der Silbenzählung gilt. So sind der Silbenzahl nach und am Schlusse auch in der Betonung gleich die Verse, die wir als siebensilbige jambische bezeichnen können:

diflectóribus vívus =
 et ipso reseratur Schubiger nr. 11.
 amice Jesu Christe =
 repromisit qui tuam nr. 25.
 sudarium et vestes =
 quid vidisti in via nr. 60.
 conversus est retrorsum =
 rege Basan confuso nr. 50.
 atque sustinet cuncta =
 et quaerit sua lucra Daniel 5, 176, 11. 12.

Von diesen ist je einer immer regelrecht accentuierend gebaut, der andre mit Ausnahme des Schlusses nur silbenzählend.

Ebenso die achtsilbigen jambischen Verse:

Christi pugna fortissima =
 Qui nos ad suam patriam nr. 36.
 est jucundum cum cithara =
 quo psallens natus sterilis Daniel 2, 41.
 Persis ostendunt monita =
 personavit purpurea Mone 667, 30.
 votiva piis gaudia =
 aegris praestant remedia 873, 6.

Desgleichen bei siebensilbigen trochäischen Versen:

in eis inveniat =
 studeas absolvere Schubiger 25.
 nos velit induere =
 angelis associi =
 per portam clarissimam ebenda.
 sic praecepit dominus =
 quem vinxit in carcere Daniel 2, 42.

Bei achtsilbigen trochäischen Versen:

tu es Christi mater bona =
 tu regem Christum enixa Schubiger nr. 49.
 Otmari patris agamus =
 Cujus gratiam per ejus Mone 1113, 3.
 monstrorum nugis servire =
 caede fecit decimari 1075, 16.
 Aulae lucidae repertor =
 surrexit morte devicta Daniel 2, 197.

Desgleichen bei neunsilbigen (jambischen) Versen:

per quem dies et horae labant =
 quem angeli in arce poli Schubiger 5.
 Sed tu tamen matris virtutum =
 Ad templum detulisti tecum 10.
 et perfert fraudes temptatoris =
 ac lavat discipulis pedes 11.

Bei zehnsilbigen (trochäischen): Daniel 2, 42, 10. 11:

Non licet inquit te fratris tui —
Vocem incantatis sapienter;.

und bei noch längeren: Mone 3, 167:

Requiescens quasi leo cum Juda accubuit —
Dum pullum suum ad vineam ligare studuit.